
Dz.U./S S175
12/09/2023
547807-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:547807-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Aparaty do oceny wytrzymałości
2023/S 175-547807

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 000026867
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 12-14
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smykala
E-mail: tomasz.smykala@git.lukasiewicz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://git.lukasiewicz.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/git

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/git
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Badania naukowe i rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyny wytrzymałościowej
Numer referencyjny: 33/PN/23

II.1.2) Główny kod CPV
38425500 Aparaty do oceny wytrzymałości

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:tomasz.smykala@git.lukasiewicz.gov.pl
https://git.lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/git
https://platformazakupowa.pl/pn/git


Dz.U./S S175
12/09/2023
547807-2023-PL

2 / 5

Dostawa maszyny wytrzymałościowej:
Maszyna ma być przystosowana do badań w temperaturze pokojowej, z napędem elektromechanicznym o 
maksymalnej sile 400 - 600 kN, z możliwością badania mechaniki pękania w środowisku korozyjnym SSC. 
Maszyna ma być wyposażona w uniwersalne uchwyty hydrauliczne oraz w układ ekstensometrów spełniający 
wymagania metody A1 (strain control) normy PN EN ISO 6892-1, z możliwością równoczesnego pomiaru 
zmiany długości i szerokości. Pakiet oprogramowania do badań statycznych (rozciąganie, ściskanie, zginanie) 
powinien mieć możliwość wyznaczenia takich parametrów jak między innymi: współczynnik anizotropii 
(Lankforda) r, wykładnik umocnienia n, współczynnik Poissona ν itp..

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny
44-100 Gliwice, ul. Karola Miarki 12-14

II.2.4) Opis zamówienia:
Maszyna wytrzymałościowa zgodna z opisem zamówienia stanowiącym załącznik do specyfikacji warunków 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a potwierdzenie posiadania zdolności technicznych lub zawodowych, Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie wykazu minimum 2 dostaw wraz z dowodami określającymi, czy te dostawy zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od 

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S175
12/09/2023
547807-2023-PL

3 / 5

niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. Ponadto Wykonawca wykaże 
powyższe informacje w formularzu JEDZ
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał/wykonuje należycie minimum 2 dostawy o 
podobnym charakterze, o wartości nie mniejszej niż: 800 000,00 zł

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców, których głównym celem jest 
społeczna i zawodowa integracja osób niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawiera załączony do specyfikacji wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/git

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/git


Dz.U./S S175
12/09/2023
547807-2023-PL

4 / 5

19.1 Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 15 000,00 PLN.
19.2 Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w niniejszym rozdziale SWZ.
19.3 Formy wnoszenia wadium: wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach:
a. pieniądzu;
b. gwarancjach bankowych;
c. gwarancjach ubezpieczeniowych;
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 299 z późn. zm.).
19.4 Termin wnoszenia wadium upływa wraz z terminem składania ofert.
19.5 Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na następujący rachunek bankowy: 59 1240 
4272 1111 0000 4838 7224
Uwaga: Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na 
konto Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert.
19.6 Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą poprzez portal zakupowy - w 
wydzielonym, odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.
19.7 Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, treść dokumentu 
wadialnego musi zapewniać możliwość zaspokojenia interesów Zamawiającego co oznacza, że uzyskanie 
zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować wszystkie wskazane w ustawie przesłanki zatrzymania 
wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj. działania lub zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
13.5 Przedmiotowe środki dowodowe na podstawie art. 105 ustawy PZP.
13.5.2 Wypełniona specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia (formularz do wypełnienia stanowi załącznik 
do niniejszej SWZ).
13.5.3 Dokumentacja (specyfikacja) techniczna urządzenia – lub inne analogiczne materiały zawierające dane 
urządzenia, potwierdzające parametry oferowanego urządzenia. Opis techniczny oferowanego sprzętu wraz ze 
wskazaniem ich wszystkich parametrów technicznych, w zakresie umożliwiającym ocenę spełniania wymagań 
Zamawiającego określonych w niniejszej SWZ.
W przypadku nie złożenia przez Wykonawcę lub złożenia niekompletnych ww. środków dowodowych, 
Zamawiający na podstawie art. 107 ust. 2 przewiduje możliwość wezwania wykonawcy do uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych z zastrzeżeniem art. 107 ust.3. (dotyczy 13.5.2 oraz 13.5.3)
14 Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, warunki udziału w postępowaniu.
14.1 O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
14.1.2 nie podlegają wykluczeniu;
14.1.3 spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu 
oraz niniejszej SWZ.
Pozostałe informacje zostały zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz załacznikach do niej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S175
12/09/2023
547807-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2023

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

